b.

Warszawa dnia 24 października 1880 r.
Ober-policmajster m. Warszawy, świty Jego Cesarskiej Mości, generał-major Buturlin.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Z zapisu b. p. Berka i Tamerli małżonków Zonenbergów na wsparcie biednych starozakonnych przypada w dniu 2 (14) marca 1881 r. do rozdziału suma rs. 3204 kop. 31, pochodząca z procentów od legowanego na ten cel kapitału.

Z ogólnej sumy rs. 3204 kop. 31, jedna piąta część czyli rs. 640 k. 86 przypada do rozdziału między biednych krewnych zapisodawcy, pozostałe zaś rs. 2563 kop. 45 między innych biednych starozakonnych.

Osoby przeto współubiegające się o pozyskanie wsparcia z powyższego legatu, obowiązane najdalej do dnia 3 (15) stycznia 1881 r. wniesić o to rady miejskiej podania z dołączeniem następujących dowodów:

a) świadectwa wydanego przez dwóch właścicieli nieruchomości, poświadczonych przez miejscową władzę policyjną o sposobie do życia, moralnem prowadzeniu się, liczbie dzieci i ich wieku;

MASZYNY DO SZYCIA

Louis Schlesinger,

Nowy-Swiat Nr 25,

poleca nożne maszyny systemu Wheeler i Wilson, z wszystkimi przyrządami i pudełkiem do zamknięcia, wyjątkowo po rs. 25.

Również poleca maszyny do szycia wszelkich innych systemów tak nożnych jak ręcznych, po 10% niżej cennika drukowanego.

Z dniem 1 (13) Stycznia 1881 r., ceny maszyn z powodu podwyższenia cła w złocie ulegną podwyżce.

Skład Maszyn do szycia LOUIS SCHLESINGER, Nowy-Swiat Nr 25.

d-26970-3-6

Do Głównego SKŁADU KAWIORU N. SZYROKOWA

przy ulicy Nowo-Senatorskiej i Placu Teatralnego w domu P. Bogka Nr. 8.

Adres: Mariensztadt Nr 5, mieszkania Nr 6, na dole. D-27420-2-3

OSOBA

zaczętej rodziny, znająca się bardzo dobrze na gospodarstwie miejskiem i wiejskiem, posiadająca i muzykę, pragnie się umieszczyć, za niewielkie wynagrodzenie. — Ulica Marszałkowska Nr 71, mieszka 4. D-27405-2-3

W dniu 17 (29) listopada 1900 r. o godzinie 10 rana w sądzie okręgowym w Siedlcach sprzedane zostaną przez publiczną licytację

DOBRA ZIEMSKA CYGANÓWKA

z wsią Giełcze, osada młynarska, „Fabryka” zwana, folwarkiem Trzcianka i innymi przyległościami i przynależnościami w powiecie garwolińskim, gubernii siedleckiej